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I Mistrzostwa Powiatu Mrągowskiego w Szachach

W dniu 8 kwietnia 2017 roku w Zespole Szkół nr 1 w Mrągowie odbyły się I Mistrzostwa w Szachach dla uczniów szkół
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnajalnych Powiatu Mrągowskiego.

Impreza okazała się dużym sukcesem, ponieważ zgromadziła aż 34 zawodników dzielnie walczących od pierwszej do
ostatniej partii. W czasie zawodów dało się słyszeć szepty radości, zadowolenia i… małego rozczarowania z przegranej,
co jednak świadczyło o sportowym zaangażowaniu młodych szachistów. W tej sportowej atmosferze, wypełnionej
postawą „fair play”, najlepszym zawodnikiem Mistrzostw okazał się Mateusz Dudek z I Liceum Ogólnokształcącego w
Mrągowie. Gratulujemy!
Obowiązkowo należy wspomnieć o osobach, które bardzo zaangażowały się w zorganizowanie Mistrzostw, są to:
Maciej Domin – inicjator i główny sędzia zawodów, Piotr Parda – inicjator
i koordynator wszelkich działań, Piotr Kramkowski – II sędzia, Ewelina Kleszcz – sekretarz zawodów. Nieocenioną
pomoc  i  wsparcie  wnieśli:  Zdzisław  Lesiński  z  sekcji  szachowej  klubu  MKS  „Mrągowia”  Mrągowo,  pracownicy
Starostwa Powiatowego w Mrągowie, którzy pomogli w objęciu patronatu nad imprezą przez Starostę Mrągowskiego.
Szczególne  podziękowania  należą  się  Pani  Beacie  Klimek,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Mrągowie,  za
udostępnienie sali przy ul. Kopernika 2A.
Dziękujemy szkołom: I LO w Mrągowie, ZS nr 1 w Mrągowie, ZS w Marcinkowie, ZS w Pieckach, ZS w Sorkwitach, ZS w
Szestnie i ZS w Warpunach – za przysłanie na zawody swoich uczniów.
Niemniej największe podziękowania należą się uczniom – zawodnikom, bez których ten turniej nie doszedłby do
skutku.

Dziękujemy!

Wyniki

Zwycięzca Mistrzostw: Mateusz Dudek (I LO w Mrągowie)

Najlepsi w kategorii szkół podstawowych:

Antoni Parda (ZS nr 1 w Mrągowie),1.
Mikołaj Laskowiecki (ZS nr w Mrągowie),2.
Katarzyna Olszewska (ZS w Szestnie).3.

Najlepsi w kategorii szkół gimnazjalnych:

Dominik Halemba (ZS w Sorkwitach),1.
Łukasz Borowski (ZS w Warpunach),2.
Dominika Sieklucka (ZS w Szestnie)3.

Najlepsi w kategorii szkół ponadgimnazjalnych:

Mateusz Dudek (I LO w Mrągowie),1.
Oskar Fąk (I LO w Mrągowie),2.
Natalia Szulc (I LO w Mrągowie).3.

 


